
 

CODI POSTAL 08694       CODI POBLACIÓ 08099       N.I.F. P-0809800-F       TEL 93.822.70.59       FAX 93.822.70.24 

 

 

DECRET D’ALCALDIA    83/2023 
  
D’APROVACIÓ DE REPARTIMENT DEL TERCER TRIMESTRE DE 2023 DE 
LES RETRIBUCIONS CORRESPONENTS A L’AGRUPACIÓ DE 
L’AJUNTAMENT DE GUARDIOLA DE BERGUEDÀ I AVIÀ PER AL 
SOSTENIMENT EN COMÚ DEL LLOC DE SECRETARIA-INTERVENCIÓ. 
 
Segons el que estableixen els Estatuts de l’Agrupació de l’Ajuntament de 
Guardiola de Berguedà i Avià per al sosteniment en comú del lloc de secretaria-
Intervenció, aprovats  pel Ple de l’Ajuntament de Guardiola de Berguedà en 
sessió de data 21 de desembre de 2021, i pel Ple de l’Ajuntament d’Avià en 
sessió de data 27 de desembre de 2021, en el seus articles 3 i 4 en referencia 
al Regim del personal i els recursos econòmics de l’agrupació, respectivament. 
 
Vistos els càlculs corresponents a les retribucions del TERCER trimestre de 
2023. 
 
 
Per la present,  RESOLC: 
 
Primer.- Aprovar la liquidació corresponent a la retribució del segon trimestre 
de 2023, del lloc de treball de Secretaria-Intervenció, per import de 8.512,59€ 
corresponents al 50% de les despeses, segons estableixen els estatuts de 
l’Agrupació. 
 
Segon.- Notificar a l’Ajuntament d’Avià la present resolució junt amb els càlculs 
mensuals i  la liquidació corresponent. 
 
Tercer.- Donar compte del present Decret d’Alcaldia al Ple de l’Ajuntament en 
la propera sessió ordinària. 
 
Guardiola de Berguedà . 
L’Alcalde - signat electrònicament  

 
 

 

 


